

## Hej på er alla!

Senaste vecka besökte jag och Christel staden Cēsis i Lettland tillsammans med lärare från Åland, Finland och Lettland. Vi deltar i ett Nordplus-projekt där temat är Östersjön. Vi jobbar för att tillsammans göra upp en plan för hur olika skolor i alla länder kring Östersjön kan jobba med temat och hur vi alla kan lyfta upp de problem som Östersjön står inför. Denna vecka kommer vi därför i klassen att inleda ett omfattande tema kring detta. Vi kommer att lära oss om Östersjöns förhållanden och om djur och växter som lever där. Temat kommer att integreras i flera olika ämnen som t.ex. NO, SO, Bild och svenska. Temat kommer att pågå flera veckor framöver. Vi är mycket ivriga över att påbörja detta tema - vilken resa vi har framför oss!



**Kom ihåg att öva på multiplikationstabellerna.** Rabbla dem i ordningsföljd där hemma och förhör era barn. Eleverna kan också träna på elevspel på datorn där hemma. [Här](#) hittar du länken till multiplikationsspel online!

De **nationella proven** inleds med ämnet svenska under vecka 11. Proven är indelade i 8 mindre delar. Fram till påsk kommer vi därför att ha 2 delprov i veckan. Efter påsk kör de nationella proven i matematik igång och följer samma upplägg under några veckor.

### Påsklov

Snart är det dags för påsklov. Gripsholms förskola och Eftis är öppna 3-6 april. Meddela [här](#) om ni är i behov av omsorg, meddela även om ni inte är i behov av omsorg. Sista anmälningsdagen är 21 mars.

### **Viktiga datum:**

Vecka 11 - 13 Nationella prov i svenska

Vecka 15 och några veckor framåt. Nationella prov i matematik

Lärarnas planeringsdag 12 mars. Skolan är då stängd. Eftis håller öppet.

Sista anmälningsdag till Tough Viking Kids 23 mars.

Tough Viking Kids 12 maj

**Ha en fantastisk vecka!**

**Hälsar Fanny**

## Onsdagens diktamenstext hittar ni här:

### Tj - ljudet

En tjuv kikar in genom ett köksfönster. Han går in och ser ett kylskåp och en kista från Chile. I kylskåpet finns kotletter, köttbullar och kyckling. I kistan ligger en tjock kedja, en käpp och en kikare. Genom kikaren ser han en kyrka och en kiosk.

På väggen hänger en tavla med en känguru och där sitter också en uppstoppad tjäder.

Då tjuven Kjell sätter sig ner i fåtöljen för att äta chips, börjar tjuvlarmet tjuta och tjuven springer ut och slänger stöldgodset i en kärra.



# VECKOBREV

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.30	<b>Svenska</b> Tj-ljudet	<b>Svenska</b> Tj-ljudet	<b>Matematik</b> Vi repeterar	<b>SO</b> Östersjön	<b>SO</b> Respektlyftet
9.15	<b>Idrott</b> /Zacharia Stafetter utomhus	<b>Engelska</b> Adjektivets böjning + texten ”Growing up”	<b>Musik</b> /Christel Vi sjunger och spelar gitarr	<b>Svenska</b> Info om de nationella proven	
10.00	<b>R A S T</b>				
10.30	<b>Matematik</b> Vi repeterar	<b>NO</b> Östersjön	<b>Svenska</b> Diktamen	<b>Matematik</b> Kapiteltest	<b>Matematik</b> Vi börjar med den nya matematik- boken
11.30	<b>L U N C H + R A S T</b>				
12.30	<b>Progr/ Slöjd</b> /Simon, Sabina	<b>NO</b> Vi avslutar temat ”kroppen”	<b>Idrott (inne på IP)</b> /Zacharia Hinderbana, redskaps- stationer	<b>Bild</b> /Christel Vinter OS	<b>Idrott</b> /Zacharia Lekar utomhus (idrottssalen är bokad, därav utegympa)
13.15				<b>Engelska</b> Adjektivets böjning + texten ”Growing up”	
14.00					

GRUNDSHEMA FÖR ÅK 3 ÖRNAR I GRIPSHOLMSSKOLAN  
KLASSLÄRARE: FANNY



## VECKANS LÄXOR

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	Matematik, Fanny ringar in uppgifter	Diktamen	Matematik, Fanny ringar in uppgifter	Matematik (vid behov, håll utkik efter gula lappar)